R E R V M.

pag. 720

Tunicæ nomine appellata fuit, 722. erat arcta & adstricta cingulo, pa. 724 operiebat totum corpus, 725. eam diuites suis sumptibus emebant, 728. egenis vero suppeditabatur Ecclesiæ sumptibus, 729. certis precibus à profano vsu eximebatur, 734 ferebatur ab Ægyptiis quoad viuerent, 735. ab aliis vero ferebatur septem dieb. 735. & sequentibus etiam ab iis qui extra Pascha & Pentecosten abluti fuerant, 738. figura ferendi septem diebus, 739. & causæ, 740. ferebatur autem continuo etiam extra Ecclesiam, pagina. 741. eam solam non aliam inferiorem baptizati ferebant, 742. ipsa viri ab aliis exuebantur, 743. mulieres vero ipsæmet illam deponebant, 744. deponebatur in Ecclesia siue baptisterio, & quamobrem, ibidem. post depositionem abluabatur aqua lustrali,

745. deposita relinquabatur Ecclesiæ, ibidem. nec tamen adhibita ab vno, ab alio adhiberi poterat, 748. eius vestigium durat apud nos. 449

Victoriæ symbolum vestis alba, 713. item corona 852

Vigiliæ in tres horas diuisæ. 162

in Viis baptismus administratus, 14. eiusque consuetudinis origo allata, pag. 16

Viri separatim à foemina baptizabantur, pag. 629

Vita S. Sebastiani martyris. 189

Vitæ nouæ sacramentum baptismi nomen, pagina 10.

Vitrea erat ampulla in qua oleum catechumenorum seruabatur, pag. 407.

Vnctio baptizatorum in vertice instituta fuit à sancto Syluestro PP. & cur, 671

quidam eius rei authorem faciunt Clementem

Q q q ij

INDEX

PP. 672. illam qui nega-
 rint. Vngebantur nudi, pag.
ibid. 395
 Vnctionis figura & cau-
 sa, ibid. & 674 Vnctio fiebat in figura
397. apud Græcos
 Vngebantur nudi, pag. fiebat oleo in volam ma-
 678 nus accepto; apud Lati-
 Græci plures corporis nos autem pollice leuiter
 partes vngebant, pagin. tincto, 398
 679 Græci Vngebant om-
 Latini vero nequaquam, nes corporis partes, qui
 pag. 681. mos nunc ab Aethiopib.
 Vnctio à Latinis semel seruatur: Latini vero so-
 à Græcis, ter fiebat, ibi- lum pectus & scapulas,
 dem. pag. 399
 vtrique tamen in Vn- Vnctionis forma, fiebat
 gendo tertiam personam oleo oliuæ, eiusque causa
 exprimebant. 682 & figura. 402
 in Vnctione crucis si- oleum Vero consecra-
 gnum cum pollice fiebat. tum erat. 403. consecran-
 ibidem. di munus ad Episcopum
 eius minister erat pres- pertinebat 405. in conse-
 byter, & quare, 689. fie- cratione Episcopus im-
 bat autem in baptiste- pellebat spiritum in am-
 rijs seruabatur octo die- pullam, ibidem. oleum
 bus, in capite, & quando consecrabatur, & distri-
 id abolitum fuerit, ibi- buebatur Ioue sancto
 dem. 406. Supplicatio cum ser-
 Vnctio catechumeno- tis & thure ante olei con-
 rum quam antiqua, 385. secrationem in vsu, 408.
 eius vsus ab Apostolis in- oleum summissa voce &
 stitutus, 389. causæ adhi- in loco edito consecra-
 bendi olei in catechismo batur, ibidem. exorcis-
 390. & seq. mus & statæ precesiones